

11.9.2018

VUOROVAIKUTUSMUISTIO

Ma403-35

Merikasarmipuiston puistosuunnittelu

Palautteet puistosuunnitelmaluonnoksesta 5932/1

Tähän muistioon on kerätty tiivistelmä suunnittelun aikaisesta vuorovaikutuspalautteesta. Raportin lopussa käsitellään alueen käyttöä parkouralueena sekä vastinetta muurien kunnosta.

Merikasarmipuiston puistosuunnitelmaluonnos perustuu voimassa olevaan asemakaavaan.

Tiedote puistosuunnittelun aloituksesta on lähetetty 19.10.2017 Merikasarmipuistoa ympäröivien kiinteistöjen omistajille ja haltijoille sekä Katajanokkaseuralle.

Katajanokkaseuran aloitteesta pidettiin 12.2.2018 klo 10.30–12.00 yhteinen puiston suunnittelupalaveri ennen puistosuunnitelmaluonnoksen esillä oloa. Palaverissa oli läsnä 4 Kaupunkiympäristötoimialan edustajaa, 3 Katajanokkaseuran edustajaa sekä 2 suunnittelukonsultin edustajaa. Palaverissa esiteltiin erilaisia konseptitasoisia suunnitelmia, joista keskusteltiin. Palaverissa saadun palautteen perusteella suunnittelua jatkettiin ja työstettiin puistosuunnitelmaluonnokseksi.

Puistosuunnitelmaluonnos oli esillä Helsingin kaupungin info- ja näyttelytila Laiturissa sekä Helsingin kaupungin verkkosivulla osoitteessa www.hel.fi/suunnitelmat 25.4.–9.5.2018 välisenä aikana.

Suunnitelmaluonnosta koskeva yleisötilaisuus pidettiin Katajanokan ala-asteen koulun ruokasalissa 7.5.2018 klo 17:30–19. Tilaisuudessa oli paikalla Helsingin kaupungin edustaja kaupunkiympäristötoimialalta, vuorovaikutussuunnittelija, Merikasarmin peruskorjauksen pääsuunnittelija sekä suunnittelukonsultin edustajia. Tiedote asukastilaisuudesta lähetettiin puistoon rajautuvien kiinteistöjen omistajille ja Katajanokkaseuralle. Suunnitelmaluonnoksen esittelytilaisuudessa kävi noin 30 henkilöä.

Mahdolliset kommentit suunnitelmaluonnoksiin pyydettiin toimittamaan 9.5.2018 mennessä. Suullista palautetta saatiin yleisötilaisuudessa noin 30 hengeltä. Kirjallisia palautteita saatiin yksittäisiltä henkilöiltä/kotitalouksilta määräaikaan mennessä yleisötilaisuudessa 7 kpl sekä sähköpostitse 7 kpl. Lisäksi saatiin kirjallinen palaute Katajanokkaseuralta sekä lausunto Senaatti-kiinteistöiltä, joka suunnittelee viereisen Merikasarmin peruskorjausta. Määräajan jälkeen saatiin vielä kaksi täydennystä jo saatuihin palautteisiin ja ne lisättiin muistioon.

Virallisten palautteiden lisäksi Katajanokkaseuran puheenjohtaja on ollut yhteydessä konsulttiin ja Kaupunkiympäristötoimialan edustajiin useaan otteeseen suunnittelun aikana puhelimitse ja sähköpostitse.

Saadun palautteen perusteella puistosuunnitelmaluonnos työstettiin puistosuunnitelmaksi.

Puistosuunnitelma oli nähtävillä Helsingin kaupungin info- ja näyttelytila Laiturissa sekä Helsingin kaupungin verkkosivulla osoitteessa www.hel.fi/suunnitelmat 15.8.–28.8.2018 välisenä aikana. Puistosuunnitelmasta oli mahdollisuus antaa muistutuksia.

Muistutukset saatiin Katajanokkaseuralta, Senaatti-kiinteistöiltä, Suomen Kukkasrahasto ry:ltä sekä neljältä yksityiseltä asukkaalta.

Yhteistyöpalaverissa 12.2.2018 saatu palaute

Palaute:

Tiedusteltiin, miksi juuri tätä aluetta on alettu nyt peruskorjata/suunnitella, urheilukenttä ja Matruusinpuisto olisivat tärkeämmät.

Vastaus ja jatkosuunnittelu:

Hanke on noussut investointihankkeiden listalle aluesuunnittelusta. Kaupunkiympäristölautakunta on hyväksynyt investointihankkeiden listan jossa on esitetty Merikasarmipuiston perusparantaminen. Muurien kunto ja turvallisuustekijät ovat olleet yksi tärkeimmistä kriteereistä hankkeen noustessa investointilistalle.

Palaute:

Katajanokkaseuran edustajat korostivat esteettömyyden tärkeyttä alueella.

Vastaus ja jatkosuunnittelu:

Esteettömyys otetaan huomioon kaikessa suunnittelussa (mm. käytävät ja kuivatusrakenteet).

Palaute:

Lapset käyttävät paljon ”Alepan mäkeä” mäenlaskuun ja sen säilyttäminen on hyvä ja tärkeä asia. Alueen kehittämisessä tulee ottaa huomioon, ettei sijoiteta vaaraa aiheuttavia rakenteita rinteiden alapuolelle.

Vastaus ja jatkosuunnittelu:

Mäen turvallisuus otetaan huomioon suunnittelussa ja sitä parannetaan hienovaraisella maastonmuotoilulla sekä pensaiden sijoittelulla.

Palaute:

Jätteiden keräyspiste pitäisi aidata/maisemoida.

Vastaus ja jatkosuunnittelu:

Keräysastiat ovat puiston laidassa sijoitusluvalla. Keräyspisteen ympärille istutetaan pensaita maisemoimaan keräysastioita.

Palaute:

Alueelle toivottiin kahvilaa.

Vastaus ja jatkosuunnittelu:

Asemakaavoittaja on todennut, että terassin/kahvilan sijoittaminen on periaatteessa mahdollista poikkeusluvalla. Tällöin tulee yrittäjän olla itse asiassa aktiivinen. Tieto toimintatavasta on välitetty Katajanokkaseuralle. Mahdollinen kahvilahanke olisi tästä puistosuunnitelmasta erillinen hanke.

Palaute:

Puiston länsiosan pieni raunioituva tiilimuuri tulee säilyttää. Muurin yhteyteen voisi asentaa muurista kertovan kyltin ja jättää muuri raunioitumaan.

Vastaus ja jatkosuunnittelu:

Muuri on huonossa kunnossa. Matala muuri voidaan kuitenkin säilyttää, sillä siitä ei aiheudu merkittävää turvallisuusriskiä. Muurista poistetaan kaksi melkein irti olevaa ylintä riviä. Kaksi ylintä riviä voidaan poistaa kaupunginmuseon luvalla (sähköposti 18.4.2018 Sari Saresto).

Palaute:

Itäosan tiilimuurit haluttiin ehdottomasti säilyttää sellaisenaan. Katajanokkaseura aikoo esittää muurien suojelumerkintää asemakaavaan. Raunioasiantuntija Tuija Lind on käynyt katsomassa ja arvioimassa muureja ja häneltä kannattaa kysyä apua korjaamiseen.

Ehdotettiin, että muurien yhteyteen asennettaisiin taulu, jossa kerrotaan muurien/alueen historiasta ja siinä olisi myös teksti ”Muureilla kiipeily ei ole sallittua.”.

Vastaus ja jatkosuunnittelu:

Muurit ovat huonossa kunnossa, sillä tiilet eivät ole pakkasenkestäviä (Kuntotutkimus, Ramboll). Rakennesuunnittelija on ehdottanut muurien korjaamista verkottamalla ja rappaamalla. Tätä korjausmenetelmää ei kuitenkaan pidetä toivottavana, sillä tällöin punatiilet eivät ole enää tunnistettavissa. Muurien korjaaminen käsityönä tiiliä vaihtamalla on kallista. Todettiin, että muurien rakentaminen uudestaan on myös mahdollista käyttäen vanhan näköisiä tiiliä, jotka ovat pakkasenkestävinä. Kaupunki on yhteydessä Tuija Lindiin.

Todettiin, että puistosuunnittelussa on otettava huomioon myös rakenteiden elinkaarikustannukset eikä rakenteiden ylläpito saa muodostua liian kalliiksi. Muureille tarvittaisiin vahva suojelustatus (kuten Suomenlinnalla on), jotta saataisiin tarvittavat varat muurin korjaamiseen sekä ylläpitoon. Muurien mahdollisia korjausmenetelmiä, niiden kustannuksia ja muita vaihtoehtoja muurien säilyttämiseksi tutkitaan.

Alueen kaavoittajan kanssa käydyissä keskusteluissa on todettu, että vaikka kaavaa muutettaisiin, niin muureille ei ole tulossa suojelumerkintää. Kaupunginmuseon kanta on, että huonokuntoiset muurit voidaan tarvittaessa purkaa.

Todettiin myös, että kiipeily muurien päällä on vaarallista ja vastuu on kaupungilla (kuluttajaturvallisuuslaki (920/2011): Palveluntarjoaja on vastuussa käyttäjien turvallisuudesta. Opastava kyltti ei poista kaupungin vastuuta.

Palaute:

Alueelle toivottiin kylttiä, jossa kerrotaan vanhasta telakkatoiminnasta: rakennettu laivoja, purettu sukellusveneitä yms.

Vastaus ja jatkosuunnittelu:

Alueelle suunnitellaan ja asennetaan historiasta kertova opastaulu.

Palaute:

Kasvillisuutta ja etenkin kukkivia kasveja toivotaan. Ruusut ilahduttavat monia. Myös syötävät kasvit, esim. tyrnit, olisivat kivoja.

Vastaus ja jatkosuunnittelu:

Merikasarmipuiston itäosaan suunnitellaan kukkivia istutuksia sekä omenapuita.

Palaute:

Erilaiset aktiviteetit hyvä asia. Mieluummin keinoja tms. kuin kuntoiluvälineitä. Kuntoiluvälineet kannattaisi sijoittaa rantaan. Toiveissa perinteiset kalusteet, joissa hyvä istua. Pyörivät penkit olisivat kivoja. Picnic-paikkoja olisi hyvä olla. Pergola pienen kivijalan keskellä kiva. Hyvä, että eri-ikäiset sekä palvelutalon asukkaat otetaan huomioon.

Vastaus ja jatkosuunnittelu:

Todettiin, että kuntoiluvälineet olisivat paremmat jossain muualla. Puistoon ehdotetaan puistosuunnitelmassa puutarhakeinoja, penkkejä sekä pergolaan sijoitetaan pöytä-penkkiryhmät, jotka sopivat Picnic -käyttöön.

Palaute:

Alueelle sekä toivottiin kaupunkiviljelylaatikoita että myös vastustettiin niiden sijoittamista juuri tälle alueelle.

Vastaus ja jatkosuunnittelu:

Alueelle ei tulla ehdottamaan viljelylaatikoita.

**Puistosuunnitelmaluonnoksesta saadut palautteet,
esillä olon aikana 25.4.–9.5.2018****Asukastilaisuudessa saatu suullinen palaute****Palaute:**

Itäosan valaistusta on lisättävä (9 kpl palautteita tästä aiheesta). Itäosa on iltaisin pimeä ja vähän pelottava. Valaistusta pulkkamäkeen toivotaan. Valaistus luo tunnelmaa (elokuun illat...)

Merikasarminkadun varren valaistusta lisättävä (2 kpl palautteita tästä aiheesta).

Kentän valaistuksen lisääminen hyvä, kenttä tärkeä.

Vastaus:

Tunnelmavalaitusta lisätään puistoalueen itäosan ylätasanteelle. Valaistuksen lisäämistä pulkkamäkeen ja Merikasarminkadun varrelle tutkitaan.

Palaute:

Itäosan tiilimuurit pitää säilyttää sellaisenaan ja pitää kunnossa korjaamalla (5 kpl palautteita tästä aiheesta).

Kaupunkiympäristön toimiala
Maankäyttö ja kaupunkirakenne
Liikenne- ja katusuunnittelu

VUOROVAIKUTUSMUISTIO

- Vanhempien pitäisi huolehtia itse lapsistaan. "Onko todella sattunut jotain?" "Kiipeily kielletty - kyltin pitäisi poistaa vastuu."
- Koulun parkour-kerho käyttää, nykylapset kömpelöitä. Rauniot kivat kiipeilyyn ja seikkailuun.
- Rauniopuisto poikkeuksellinen hienolla tavalla. Madaltaminen ei ole kiva. "On sitten kuin mikä tahansa uudispuisto."
- Muurit voidaan korjata!

Vastaus:

Peruskorjauksessa vastuu siirtyy henkilökohtaisesti peruskorjauksen tekijöille. Kaupungin lakimies on lausunut, että muurien vaarallisuudesta/kiipeilykiellosta kertova kyltti ei poista kaupungin vastuuta vahingon sattuessa.

Muurien madaltamisella ja korjaamisella vähennetään kohteen turvallisuusriskiä. Madaltamisessa pyritään säilyttämään kohteen yleisilme sekä mahdollisimman suuri osa muureista. Säilytettävät muurit kunnostetaan.

Palaute:

- Itäosan tiilimuurit pitää säilyttää sellaisenaan, mutta ei korjata. (2 kpl palautteita tästä aiheesta).
- Muurien korjaamisessa rahat menevät hukkaan.
 - Jos raunioita korjataan, ei ne silloin ole enää raunioita. Rauniot pitäisi jättää raunioitumaan.

Vastaus:

Peruskorjauksen tavoitteena on saattaa puistoalue turvalliseksi kaikille käyttäjäryhmille. Kaupungin näkemyksen mukaan korkeat muurit, joissa on leveä kansi mahdollistavat kiipeilyn ja ovat siksi vaarallisia. Lisäksi muurit ovat huonokuntoisia ja rapautuvat jatkuvasti. Kaupungin lakimies on lausunut, että muurien vaarallisuudesta/kiipeilykiellosta kertova kyltti ei poista kaupungin vastuuta vahingon sattuessa.

Muurien madaltamisella ja korjaamisella vähennetään kohteen turvallisuusriskiä. Madaltamisessa pyritään säilyttämään kohteen yleisilme sekä mahdollisimman suuri osa muureista. Säilytettävät muurit kunnostetaan siten ettei tiiliä tipu.

Palaute:

- Itäosan tiilimuurit pitäisi purkaa (2 kpl palautteita tästä aiheesta).
- Rauniot eivät ole kivat, miksi ne on siihen jätetty... Ottaisin rauniot pois, ei lapset ole niistä välttämättä kiinnostuneita.

Vastaus:

Puistoon on haluttu jättää matalat kunnostetut muurit kertomaan alueen historiasta. Paikan identiteettiä on haluttu säilyttää ja rajata samalla rajata puistoaukiota.

Palaute:

- Itäosan tiilimuureja pitäisi madaltaa/muokata (2 kpl palautteita tästä aiheesta).
- Muureilla skeittaaminen ikävää / meluisaa.
 - Kannatan muurien madaltamista, koska niistä tulee turvallisemmat ja siistimmät.
 - Muurien madaltaminen ihan hyvä.
 - Kiva, että muurien hammastus säilyy vaikka madalletaan.

Vastaus:

Puistoon on haluttu jättää matalat kunnostetut muurit kertomaan alueen historiasta ja paikan identiteetin säilyttämiseksi. Muurien madaltamisella ja korjaamisella vähennetään kohteen turvallisuusriskejä. Lisäksi nykyiset muurit ovat huonokuntoiset ja vaatisivat jatkuvaa ylläpitoa.

Palaute:

Toivottiin penkkejä ja eväidensyöntipaikkaa itäosaan (3 kpl palautteita tästä aiheesta). Toivottiin penkkejä länsiosaan. Toivottiin puutarhakeinuja. Toivottiin lisää roskiksia sekä puiston itäosaan että hiekkakentän ympäristöön.

Vastaus:

Itäosaan on tulossa roska-astioita, penkkejä, pöytä-penkkiryhmiä sekä puutarhakeinuja.

Lisätään suunnitelmaan penkki ja roska-astia kentän lähelle.

Palaute:

Huoli metelistä ja oleskelusta yöaikaan, sillä vieressä sijaitsee palvelutalo.

Vastaus:

Puistoalueen itäosan toiminnot säilyvät nykyisellään. Alueella säilyy penkit ja oleskelu.

Palaute:

Toivottiin paljon kasvillisuutta: omenapuita, jaloruusuja (3 kpl palautteita tästä aiheesta), syötäviä kasveja (2 kpl palautteita tästä aiheesta).

Vastaus:

Puistoalueen itäosaan suunnitellaan kukkivia istutuksia sekä omenapuita.

Palaute:

Nykyisin korkeiden pensaiden takana käydään virtsalla, toivotaan että näin ei käy korjatussa puistossa.

Vastaus:

Kasvillisuuden sijoittelulla ja kasvivalinnoilla pyritään ehkäisemään/vähentämään tämän tapahtuminen jatkossa.

Palaute:

Joka toisen tammen puisto kuulostaa liian radikaalilta. Harventamista vielä harkittava.

Toisaalta saatiin myös palautetta siitä, että harvennus on hyvä asia ja käytävä tulee valoisammaksi.

Vastaus:

Tammien kuntoa ja kasvuedellytyksiä ovat arvioineet Helsingin kaupungin puuasiantuntijat Minna Terho sekä Juha Raisio. He ovat tulleet siihen tulokseen, että tammien harventaminen on tärkeää tehdä mahdollisimman nopeasti, jolloin ne voivat jatkaa kasvuaan tammille ominaisella tavalla sekä kehittyä hyväkuntoisiksi ja pitkäikäisiksi puiksi.

Palaute:

Toivottiin toimintavälineitä / leikkipaikkaa lapsille (3 kpl palautteita tästä aiheesta). Aikuisten liikuntalaite olisi kiva.

Vastaus:

Puistosuunnitelmaan lisätään hiekkakentän päätyyn ryhmäkeinu tai riippumattoja tmv. Aikuisten liikuntavälineille on todettu luontevimmiksi paikoiksi Katajanokan ranta-alueet.

Palaute:

Toivottiin taulua, jossa kerrotaan alueen historiasta (2 kpl palautteita tästä aiheesta).

Vastaus:

Alueelle suunnitellaan ja toteutetaan historiasta kertova opastaulu.

Palaute:

Alepan pulkkamäki on tärkeä (4 kpl palautteita tästä aiheesta). Pulkkamäen parantaminen olisi kiva juttu. Mäen ylös kiipeäminen vaikeaa, olisi hyvä että olisi joku reitti ylös. Piikkipensaat mäen vierestä pois.

Mäkeä toivottiin myös kesäkäyttöön.

Vastaus:

Mäen turvallisuus otetaan huomioon suunnittelussa ja sitä parannetaan hienovaraisella maastonmuotoilulla sekä pensaiden sijoittelulla. Piikikkäät ruusupensaat mäen keski-/alaosan vierestä poistetaan.

Mäkeä käytetään kesäisin mm. pyöräilyyn. Varsinaisia toimintoja rinteeseen ei osoiteta.

Palaute:

Itäosa ei ole viihtyisä / on ankea / epäpaikka / nuhjuinen (7 kpl palautteita tästä aiheesta). Aluetta voisi kehittää ja siistiä.

Vastaus:

Puistoalueen itäosan viihtyvyyttä pyritään parantamaan uusimalla kasvillisuutta, lisäämällä oleskelukalusteita, valaistusta ja uusimalla pintamateriaaleja.

Palaute:

Esteettömyys on tärkeää (2 kpl palautteita tästä aiheesta). Vanhuksia pitäisi houkutella liikkumaan.

Vastaus:

Esteettömyys otetaan huomioon kaikessa suunnittelussa (mm. käytävät ja kuivatusrakenteet). Puistoalueen itäosan ylätasanne on esteetön suoraan palvelutalosta tultaessa. Ylätasanteen kukkiva kasvillisuus sekä oleskelukalusteet ja etenkin puutarhakeinut houkuttelevat ulkoilemaan.

Palaute:

Alueelle toivottiin kahvilaa / kesäkahvilaa (2 kpl palautteita tästä aiheesta).

Vastaus:

Terassin/kahvilan sijoittaminen on periaatteessa mahdollista erillishankekenä. Tällöin tulee yrittäjän olla itse asiassa aktiivinen. Mahdollinen kahvilahanke olisi tästä puistosuunnitelmasta erillinen hanke.

Palaute:

Kaikenikäisille pitäisi olla jotakin.

Vastaus:

Puistosuunnittelussa pyritään ottamaan huomioon kaikki ikäryhmät. Puiston länsiosassa on lapsille ja nuorille aidattu pelikenttä. Länsiosaan myös lisätään etenkin nuorisoa ajatellen ryhmäkeinu tai riippumattoja. Puiston itäosaan sijoitetaan erilaisia oleskelukalusteita: penkkejä, puutarhakeinuja ja pöytä-penkkiryhmiä sekä monipuolista kukkivaa kasvillisuutta. Itäosan lasten paljon käyttämää rinnettä parannetaan.

Palaute:

Toivottiin petanquekenttää.

Vastaus:

Puistoon ei olla sijoittamassa petanquekenttää, koska sellainen sijaitsee jo Katajanokalla Matruusipuistossa.

Yleistä palautetta:

- Kenttä/luistinrata paljon käytetty.
- Mukavan aurinkoinen paikka.
- Oikopolun parantaminen hyvä (3 kpl palautteita tästä aiheesta).
- Periaatteessa tyytyväinen suunnitelmaan, mutta muurit kaiheartaa.
- "Hyviä suunnitelmia."
- Käyttäjät lapset ja vanhukset, ei niinkään työssä käyvät.
- Oltava hyvä kunnossapito.
- "Byrokratia vesittää asukkaiden toivomuksia."

Sähköpostitse ja asukastilaisuudessa saadut kirjalliset palautteet**Palaute:**

Raunioalueen päällyste voisi olla jotain muuta kuin tiiltä. Sitä on Katajanokan kärjessä jo kyllästymiseen asti.

Vastaus:

Maatiilellä "merkitään" vanhojen rakennusten paikat. Sen ja istutusten avulla luodaan oleskelutasanteelle viihtyisää tunnelmaa.

Palaute:

Hiekkakentän päähän toivottiin nuorisokeinua, koska nuoriso oleilee nykyisin taloyhtiö Amiraalinkatu 1 keinussa, mikä aiheuttaa meteliä sekä roskaamista. Nuoriso selvästi pitää keinumisesta ja Merikasarmipuistossa he olisivat keskellä Katajanokkaa, mutta eivät häiriöksi.

Vastaus:

Puistosuunnitelmaan lisätään hiekkakentän päätyyn ryhmäkeinu tai riippumattoja tmv.

Palaute:

Miksi suunnitelmaa ei ulotettu itäisen osuuden pohjoispuolelle? Paasikivimuurin pohjoispuolella on ihan joutomaan näköistä maastoa.

Vastaus:

Nyt suunniteltava hanke ei koske esitettyä aluetta.

Palaute:

Pulkkamäki lapsille (2 kpl palautteita tästä aiheesta).

Vastaus:

Mäen turvallisuus otetaan huomioon suunnittelussa ja sitä parannetaan hienovaraisella maastonmuotoilulla sekä pensaiden sijoittelulla.

Palaute:

Valaistuksen lisääminen tärkeää (käyttöaika, turvallisuus). (7 kpl palautteita tästä aiheesta) Valaistusta ylätasanteelle.

Merikasarinkadun varren tammikujanne kaipaisi pimeään aikaan lisävalaistusta. On todella pimeä.

Pulkkamäki on myös pimeä talvi-iltaisain, kun lapset laskevat siellä mäkeä.

Vastaus:

Tunnelmavalaitusta lisätään puistoalueen itäosan ylätasanteelle. Muun valaistuksen lisäämistä tutkitaan. Puiden harventaminen Kasarmikadun varrella lisää valoisuutta.

Palaute:

Lisää roskiksia ja ylläpitoa, siisteys vähentää ilkivaltaa. Länsipään urheilukentän yhteyteen tarvittaisiin roskis / roskiksia.

Kentälle johtavan eteläisemmän kivituhkakäytävän tienoille tarvittaisiin penkki luistinten vaihtoa varten.

Koiran jätöksille kaivataan omaa roskista Laivastokujan varteen. Nyt jätöksiä tiputetaan koulun roskiksiin.

Vastaus:

Itäosaan on tulossa roska-astioita, penkkejä, pöytä-penkkiryhmiä sekä puutarhakeinuja.

Lisätään suunnitelmaan penkki ja roska-astia kentän/Laivastokujan lähelle.

Palaute:

Toivotaan yhteistyötä Katajanokan ala-asteen oppilaiden kanssa (elo–syyskuussa).

Vastaus:

Palautetta suunnitelmaan voi antaa koko suunnitteluprosessin ajan. Yleisötilaisuudessa rehtori kertoi, että keväällä heillä ei ole aikataulullisesti mahdollisuutta osallistua suunnitteluhankkeeseen.

Palaute:

Historialliset muurit säilytettävä. (4 kpl palautteita tästä aiheesta)

Muuria ei ole syytä madaltaa.

Muurit pitäisi / voisi säästää sellaisenaan. Jos jostain pitäisi säästää, niin minusta se olisi raunio muurit; ne voisi jättää entiselleen, koska niillä on kiva kiipeillä.

Olemassaolevien rakenteiden mataloittaminen: Puiston tyylisiin kuuluisi mielestäni korkeuserot, raunioimaisuus, eikä tasainen perennanurmikko. Turvallisuusnäkökohtia ajatellen aina löytyy vaaran paikkaa. Onko turvallisuus mataloittamisperusteena liioittelua?

Mutta älkää tuhotko raunioita - ne ovat paikan identiteetti ja sitä paitsi harvinaisen toiminnallinen puiston komistus! Muurit ovat erittäin ahkerassa parkour-käytössä, mm. Katajanokan koulun ohjattu parkour-kerho harjoittelee raunioilla.

Jos rauniot nyt kuitenkin päädyttäisiin säästämään sellaisina, että niillä olisi järkeä kiipeillä, heti niiden viereen ei kannattaisi istuttaa perennoja ja ruusuja, vaan jättää muurin viereen polku, jolla voi kävellä.

Lapsenlapset ovat todella innostuneita linnakkeesta ja muureilla kiipeillessä taidot kasvavat ja itsesuojelu kehittyy. Korkeammat osuudet ovat hyvä tuulensuoja. Muurien osittainkin purkaminen olisi menetys ja sitä emme tule sallimaan.

Oletteko ajatelleet seuraavaksi aidata saaren rannat, ettei kukaan vain putoaisi mereen? Tai purkaa suositut mattolaiturit, sielläkin lapset ovat mukana mattoja pesemässä ja nuoret hengailevat iltaisin - ettei vain kukaan putoaisi kaiteelta? Ja yksi vaihtoehto on tietysti jakaa muurilla kiipeilijöille kypärät.

Vastaus:

Peruskorjauksessa puistosta pyritään saamaan turvallinen ja viihtyisä kaikille käyttäjäryhmille. Kaupungin lakimies on lausunut, että muurien vaarallisuudesta/kiipeilykiellosta kertova kyltti ei poista kaupungin vastuuta vahingon sattuessa.

Muurien madaltamisella ja korjaamisella vähennetään kohteen turvallisuusriskiä. Madaltamisessa pyritään säilyttämään kohteen yleisilme sekä mahdollisimman suuri osa muureista. Säilytettävät muurit kunnostetaan.

Palaute:

”Rauniopuiston” muurien ylläpito ongelmallista. Tiilimuurit voisivat vaan rapautua pikkuhiljaa.

VUOROVAIKUTUSMUISTIO

Vastaus:

Muurien madaltamisella ja korjaamisella vähennetään kohteen turvallisuusriskiä. Madaltamisessa pyritään säilyttämään kohteen yleisilme sekä mahdollisimman suuri osa muureista. Säilytettävät muurit kunnostetaan.

Palaute:

Skeittaus aiheuttaa häiritsevää meteliä. (2 kpl palautteita tästä aiheesta)

Erityisesti palvelutaloa lähinnä olevan tiilirakennelman skeittaajat aiheuttavat kovaa häiritsevää meteliä. Toivoisin, että tämä lähinnä oleva osa joko poistetaan tai madalletaan niin, ettei se enää houkuta skeittaajia.

Vastaus:

Puistoon on haluttu jättää matalat kunnostetut muurit kertomaan alueen historiasta ja paikan identiteetin säilyttämiseksi. Muurien madaltamisella ja korjaamisella vähennetään kohteen turvallisuusriskiä. Suunniteltu maatiilipinta (nykyisen asfaltin sijaan) vähentää paikan houkuttelevuutta skeittaamiseen.

Palaute:

Toive olisi, ettei byrokratian kuivat pykälät vesittäisi asukkaiden haluamia parannuksia.

Vastaus:

Peruskorjauksessa puistosta pyritään saamaan turvallinen ja viihtyisä kaikille käyttäjäryhmille. Muurien madaltamisella vähennetään tapaturmariskejä ja vähennetään ylläpitokustannuksia.

Palaute:

Pergola arveluttaa, tuleeko kaljoittelupaikaksi ja aiheuttaako melua viereisen palvelutalon asukkaille.

Vastaus:

Puistoalueen itäosan toiminnot säilyvät nykyisellään. Se toimii nykyisin oleskelualueena ja siellä on nykyisinkin penkkejä. Viihtyisyyttä parannetaan kaikille alueen asukkaille.

Palaute:

Tammien voimakasta harventamista harkittava tarkkaan.

Tammikujan harventaminen hyvä. Tämä puiston osa on nykyisellään kostea kuin oja.

Vastaus:

Tammien kuntoa ja kasvuedellytyksiä ovat arvioineet Helsingin kaupungin puuasiantuntijat Minna Terho sekä Juha Raisio. Katselmuksissa on tultu siihen tulokseen, että tammien harventaminen on tärkeää tehdä mahdollisimman nopeasti, jolloin ne voivat jatkaa kasvuaan tammille ominaisella tavalla sekä kehittyä hyväkuntoisiksi ja pitkäikäisiksi puiksi.

Palaute:

Toivotaan omenapuita ym. istutuksia.

Vastaus:

Puistoalueen itäosaan suunnitellaan kukkivia istutuksia sekä omenapuita.

Palaute:

Istuimia, pöytiä sekä ravintola terasseineen elävöittämään aluetta.

Kahvilapaviljonki ei ole mielestäni hyvä idea. Puisto voisi olla vain rauhallinen puisto. Uusia 50 nelion rakennuksia ei tarvita. Korkeintaan voisi olla pelkkä pieni kahvikioski jossain nurkassa, ilman olutmyyntiä ym.

Vastaus:

Terassin/kahvilan sijoittaminen on periaatteessa mahdollista yrittäjälähtöisesti. Tällöin tulee yrittäjän olla itse asiassa aktiivinen. Mahdollinen kahvilahanke olisi tästä puistosuunnitelmasta erillinen hanke.

Palaute:

Suunnitelmassa on huomioitava kaikki ikäluokat vauvasta vaariin.

Vastaus:

Puistosuunnittelussa pyritään ottamaan huomioon kaikki ikäryhmät. Puiston länsiosassa on lapsille ja nuorille aidattu pelikenttä. Länsiosaan myös lisätään etenkin nuorisoa ajatellen ryhmäkeinu tai riippumattoja. Puiston itäosaan sijoitetaan erilaisia oleskelukalusteita: penkkejä, puutarhakeinuja ja pöytä-penkkiryhmiä sekä monipuolista kukkivaa kasvillisuutta. Puistoalueen itäosan lasten paljon käyttämää rinnettä parannetaan.

Palaute:

Toivoisin, että palvelutalon eteen istutettaisiin pensaita rauhoittamaan kävelykäytävällä kulkevien näkemäesteeksi.

Vastaus:

Jotta näkemäeste saavutetaan pitäisi istuttaa korkeita pensaita. Ne muodostuvat alimmille parvekkeille varjostukseksi ja näkemäesteiksi.

Palaute:

Havainnekuvaan piirretty keinu on mielestäni melko karmea ja puiston kokonaiskuvan tyyliiltään sopimaton. Siis voisiko hankittavien kalusteitten tyyliin kiinnittää enemmän huomiota.

Vastaus:

Kalustemallit määritellään jatkosuunnittelussa, jossa valitaan puistoon mahdollisimman hyvin sopivat ja kestävät kalusteet.

Palaute:

Oletteko harkinneet puistokummi-toimintaa?

Vastaus:

Puistokummitoimintaa voidaan miettiä hankkeen edetessä.

Palaute:

Katajanokan kärjen jalkapallokentän kunnostaminen olisi tärkeämpää kuin Merikasarmipuiston kunnostaminen. Ulkoministeriöllä ja vanhainkodilla on jo aivan riittävän kauniit maisemat. Ehdotan, että resurssit ohjataan sinne, mistä saadaan suurin hyöty alueen nykyisille ja tuleville asukkaille.

Vastaus:

Laivastopuiston kenttän suunnittelu on ohjelmoitu vuodelle 2019. Rakentaminen vuosille 2019-20.

Yleistä palautetta:

- On tosi hyvä asia, että puisto kunnostetaan.
- Mukavaa että aluetta kunnostetaan. Varsinkin itäpäähän raunioalue onkin nykyisellään aika kulahtanut, ja istutuksilla siitä saadaan varmasti viihtyisämpi.
- Pulkkamäen parantamista pidettiin hyvänä. (1 kpl)
- Luistelukentän valaistuksen parantamista pidettiin hyvänä. (1 kpl)
- Itäosan nurmen poikki kulkevan oikopolun kunnostamista kivituhkakäytäväksi pidettiin hyvänä. (2 kpl)
- Kiitos hyvästä suunnitelmasta lähipuistoomme.
- Poika 12 v tykkää paikasta juuri sellaisenaan. Nuoriso kiipeilee muureilla, juttelee peleistä ja pokettaa sekä laskee talvella mäkeä.

Palaute Katajanokkaseuralta (9.5.2018)

Katajanokkaseura ilmaisee tyytyväisyytensä siihen, että Merikasarmipuiston peruskorjaus on käynnistetty.

Katajanokkaseura ry:n mielestä ympäröivä muuri tulisi säilyttää entisellään. Historialliset kerrostumat ja monikerrokset ympäristöt olivat tärkeitä ja ovat edelleen. Muurien madaltaminen on perusteetonta vandalismia. Rauniosta häviää suojatun tilan tuntu ja kiipeilystä tulee lapsille haasteetonta ja tylsistyttävää. Ympäristö ei ole koskaan täysin turvallinen.

Tammikujanteen voimakasta harventamista tulisi vielä harkita. Puukuja pehmentää pitkää Merikasarminkatua.

Vastaus:

Peruskorjauksessa pyritään tekemään puistosta kaikille käyttäjille turvallinen ja viihtyisä ympäristö. Muurien ylläpon haaste on myös huomioitava. Muureja on jouduttu madaltamaan ja purkamaan parin viime vuoden aikana irtoavien tiilien vuoksi. Kaupungin lakimies on lausunut, että muurien vaarallisuudesta/kiipeilykiellosta kertova kyltti ei poista kaupungin vastuuta vahingon sattuessa.

Muurien madaltamisella ja korjaamisella vähennetään kohteen turvallisuusriskiä. Madaltamisessa pyritään säilyttämään kohteen yleisilme sekä mahdollisimman suuri osa muureista. Säilytettävät muurit kunnostetaan.

Täydennys palautteeseen (20.6.2018)

Katajanokkaseura on saanut asukkailta palautetta, että aluesuunnitelmaan 2013–2022 pohjautuvat puistojen kunnostustyöt tulisi aloittaa kärjen pallokentästä. Seura on vaatinut kenttän kunnostamista jo 10 vuotta. Apulaiskaupunginjohtaja Sauri vastasi vuonna 2008, että kenttä kunnostetaan 2009. Kenttää ei kuitenkaan kunnostettu. Kenttä turmeltui vuonna 1989

hevostapahtumassa ja katajanokkalaiset ovat odottaneet kentän kunnostusta kolmisenkymmentä vuotta. Oma pallokenttä olisi tärkeä katajanokkalaisille.

Myös Laivastopuiston leikkikenttä vaatisi kiireellistä peruskorjausta. Leikkivälineet ovat vanhoja eikä kenttä täytä nykyisiä turvamääräyksiä.

Merikasarmin itäosa on toimiva nykytilassaankin eikä sen historiallisia perusominaisuuksia tulisi tuhota peruskorjauksella. Mm. koulun liikuntakerho käyttää rauniomuureja parkour-harjoitteluun ja siellä peltataan mölkkyä, petankkia ja ollaan piknikillä. Toivottu lisä olisi pieni terassikahvila 1980-luvulla puretun pienen pannuhuoneen 50 m² rakennusalalle.

Palautteen liitteenä oli myös 25.8.2008 päivätty kirje kaupunginhallitukselle, jossa esitettiin kärjen kentän kunnostamista sekä Helsingin Sanomissa 25.2.2014 julkaistu 8-luokkalaisen mielipidekirjoitus samasta aiheesta.

Vastine täydennykseen:

Kenttä korjattiin vuonna 1989 pidetyn hevostapahtuman jälkeen. Se on kuitenkin tullut nyt jälleen peruskorjaustarpeeseen. Kentän suunnittelu on ohjelmoitu vuodelle 2019. Rakentaminen vuosille 2019-20. Leikkikentän suunnittelu ei ole tällä hetkellä ohjelmassa.

Alueen parkour –käyttö on selvitetty erikseen ja harkinnan jälkeen on todettu että Merikasarminpuisto ei ole parkour –käyttöön sopiva. Tarkemmin muiston lopussa.

Terassikahvilaa voidaan edistää puistoalueella yrittäjälähtöisenä hankkeena. Osa rakennusoikeudesta on käytetty päiväkodin varastorakennukseen.

Senaatin lausunto (9.5.2018)

Yhteistyössä tulisi ratkaista päällekkäisyydestä johtuvat yhteensovittamisongelmat.

Merikasarminkadun varren puustoon kohdistuvana toimenpiteenä toivotaan selvitettävän olemassa olevien puiden leikkaamista, jolloin latvustot olisivat pienemmät runkotiheyden säilyessä nykyisellä tasolla.

Rakennusten seinustoilla uusitaan salaojia.

Merikasarminkadun varteen tammien väleihin tarvitaan ajoesteeksi esim. penkkejä, istutuslaatikoita, pollareita tms. (väli korkeintaan 1,5 m).

Merikasarmin käyttävät toivovat, että autopaikkoja puiston itäosan pohjoispuolella voisi käyttää myös paasikivimuurin uusimistyön aikana.

Pääsuunnittelija Pauno Narjuksen suullinen kommentti asukastilalisuudessa: Toiveena länsiosan kääntöpaikan laajentaminen 1 m verran puistoon, jotta puut voisivat säilyä talon seinustalla.

Vastaus:

Merikasarmin tonttiin rajautuvien puiston osien liittyminen ratkaistaan yhteistyössä Senaatin kanssa. Ratkaisusta on keskusteltu hyvässä yhteistyössä Senaatti –kiinteistöjen arkkiteidin kanssa.

Merikasarminkadun varren olevat tammet ja kaksi lehmusta ovat jo liian vanhoja rajujen leikkausten aloittamiseksi (muotoonleikkaus). Runkotiheyttä ei voida säilyttää nykyisellä tasolla puiden kasvuolosuhteiden ja pitkänajan ennusteen kärsimättä.

Salaojaremonttien vaikutusta puiston säilyviin puihin pyritään vähentämään yhteistyön avulla. Rakentaminen suunnitellaan yhdessä.

Merikasarminkadun turvajärjestelyt sovitetaan yhteistyössä ja turvajärjestelyiden suunnittelu- ja toteutuskustannuksista vastaa Senaatti. Puistoalueelle sijoittuvat turvalaitteet vaativat sijoitusluvan.

Länsiosan kääntöpaikan laajentamisen mahdollisuutta puistoon tutkitaan yhteensovittamisen aikana.

Nähtävilläoloaikana saadut muistutukset (7 kpl), muistutusaika 15.–28.8.2018

Saadut kirjalliset muistutukset

Palaute:

Hauskaa, että kentän päätyyn on suunniteltu riippumattoja, ne ovat teini-ikäisten mieleen. Ehdotan näiden lisäksi, että riippumattojen viereen tulisi vielä keinu tai pari, sillä he haluavat myös keinua eli enemmän vauhtia.

Vastaus:

Ko. paikkaan ei ole tarkoitus perustaa varsinaista leikkipaikkaa tai laajamittaista oleskelu/keinumispaikkaa rajallisen tilan, avokallioiden, korkeuserojen sekä vanhojen puiden ja rakenteiden takia. Riippumatot toimivat penkkien kaltaisina, pienimuotoisina katselu- ja oleskelupaikkoina.

Palaute:

Pulkkamäki on hyvin suosittu ja sen käyttö sekä turvallisuus tulisi ottaa huomioon suunnitelmissa. Ehdotan estämään istutuksilla pulkkien päätyksen autotielle.

Vastaus:

Mäen käyttö talvisin sekä siihen liittyvät turvallisuusseikat on otettu huomioon suunnittelussa mäkeä ja istutuksia muotoilemalla sekä kalusteiden ja varusteiden sijoittelussa.

Palaute:

Toivon, että nykyiset runsaina kukkivat jaloruusut saisivat sijan uusissa kukkapenkeissä..

Vastaus:

Jaloruusuja voidaan pyrkiä siirtämään uusiin istutusalueisiin.

Palaute:

Viereisen palvelukodin asukkaana välitän asukkaittemme toivomuksena seuraavaa: Puiston itäosa on skeittaajien suosima erikorkuisten tiilimuurien takia ja tämä aiheuttaa melua vielä iltamyöhälläkin. Onko mahdollista osoittaa skeittaamiseen alueeltamme jotain toista paikkaa, joka ei olisi asuinrakennusten välittömässä läheisyydessä?

Vastaus:

Suunniteltu maatiilipinta (nykyisen asfaltin sijaan) sekä uuden istutukset muurien reunoilla vähentävät paikan houkuttelevuutta skeittaamiseen.

Yleistä palautetta:

- Kiitos mukavasta suunnitelmasta.
-Asun viereisessä palvelutalossa ja haluan kertoa, miten iloinen ja tyytyväinen olen suunnitelmaan.

Palaute Suomen Kukkasrahasto ry:ltä (28.8.2018)

Emme halua suunnitelmassa esiintyvää pergolaa ja grillipöytiä lähelle talomme seinää meteli- ja tupakansavuhaittojen takia. Joudumme jo kärsimään alakerran pubin ulkopuolelta tulevasta tupakansavusta.

Vastaus:

Itäosa toimii myös nykyisin oleskelualueena ja siellä on nykyisinkin penkkejä. Grillaustoimintaa alueelle ei ole suunniteltu.

Palaute Katajanokkaseuralta (28.8.2018)

Seura on pettynyt siihen, että aiemmin annetuilla palautteilla ei ole ollut vaikutusta.

Palautteessa esitetyin ja jäljempänä täydennetyin perustein **Katajanokkaseura katsoo, että suunnitelmaa ei tule hyväksyä**, vaan sen sijaan tulee käynnistää asemakaavamuutos, jossa itäisen osan historialliset tiilirauniot merkitään s-merkinnällä. Tällöin seuran näkemyksen mukaan suunnitelman sisältämiin puistoa parantaviin toimiin riittää normaali ylläpitokunnostus.

Katajanokkaseura haluaa säilyttää historialliset kerrostumat aikanaan asemakaavasuunnittelukilpailun voittaneiden arkkitehtien idean mukaisesti, eikä ymmärrä suunnitelmaselostuksen mainintaa huonokuntoisuudesta, kun kaupungin tilaaman tutkimusraportin yhteenvedon (Labroc tutkimusraportti 62308/OH 5.12.2017, sivu 2) mukaan rakenneosien kunto on joko hyvä tai tyydyttävä.

Nähtävillä olevan suunnitelman toteuttaminen olisi resurssien tuhlausta ja tuhoaisi Merikasarmipuiston historialliset ominaispiirteet.

Merikasarmipuistosta on purettu pannuhuone ja Merisotilaantorilta on poistettu suihkulähde, ja nyt haluttaisiin tyypistää tiilirauniot – kaikki toimenpiteitä, jotka vievät ympäristöä kauemmas alkuperäisestä asemakaavan tavoitteesta ja hyväksi koetusta ympäristöstä. Toimenpiteitä tehdään ikään kuin vähäisinä hoitotoimenpiteinä, ilman asianmukaista asemakaavallista tarkastelua, jossa mm. suojelevarvot otettaisiin huomioon. Liitekuvassa näkyy hyvin, miten muureja on käytetty tilaa rajaavina elementteinä – puiston luonne muuttuu kokonaan, jos muurit madalletaan pensastasolle metriin.

Aluesuunnitelman 2013–2022 mukaisten viheralueiden parannusten priorisoinnissa ja resurssien käytössä tulee toimia alueen asukkaiden toiveiden ja tarpeiden mukaisesti :

Puistojen kunnostustyöt tulee aloittaa kärjen pallokentästä. Suositun Matruusipuistoon asukkaat toivovat samanlaisia nykyaikaisia kuntoiluvälineitä, joita on jo useassa muussa

kaupunginosassa. Lasten leikkipuistot, Laivapuiston ns. Rantapuisto ja Uspenskin katedraalin alapuolella oleva ns. Kirkkopuisto, vaativat molemmat kiireellistä peruskorjausta. Kentät eivät täytä nykyisiä turvallisuusmääräyksiä. Tove Janssonin puisto kiinnostaa matkailijoita ja sen kunnostaminen olisi koko kaupungin etu.

Merikasarmin itäosa on toimiva nykytilassaankin eikä sen historiallisia perusominaisuuksia tulisi tuhota peruskorjauksella. Rauniomuurit luovat suojaa ja luonnetta puistoon. Mm. koulun liikuntakerho käyttää rauniomuureja parkour-harjoitteluun ja siellä peltataan mölkkyä, petankkia ja ollaan piknikillä. Toivottu lisä olisi pieni terassikahvila 1980-luvulla puretun pienen pannuhuoneen 50 m² rakennusalalle.

Vastaus:

Peruskorjauksessa pyritään tekemään puistosta kaikille käyttäjille turvallinen ja viihtyisä ympäristö. Muurien ylläpidon haaste on myös huomioitava. Muureja on jouduttu madaltamaan ja purkamaan parin viime vuoden aikana irtoavien tiilien vuoksi. Kaupungin lakimies on lausunut, että muurien vaarallisuudesta/kiipeilykiellosta kertova kyltti ei poista kaupungin vastuuta vahingon sattuessa.

Muurien madaltamisella ja korjaamisella vähennetään kohteen turvallisuusriskiä. Madaltamisessa pyritään säilyttämään kohteen yleisilme sekä mahdollisimman suuri osa muureista. Säilytettävät muurit kunnostetaan.

Puistosuunnitelmassa ei esitetä rakennuksia. Mikäli alueelle halutaan kahvilaa, niin aloitteen tulee olla yrittäjälähtöinen. Osa kaavassa osoitetusta rakennusalasta on käytetty päiväkodin varastorakennukseen.

Senaatin lausunto (28.8.2018)

Yhteistyössä tulisi ratkaista päällekkäisyydestä johtuvat yhteensovittamisongelmat.

Ehdotamme, että puistoalueen rakennustyöt alkavat vasta, kun rakennusten vierustojen korjaustyöt ovat päätyneet (korjaustyöt arviolta vuonna 2019).

Merikasarminkadun varren puistoon kohdistuvana toimenpiteenä toivotaan selvitettävän olemassa olevien puiden leikkaamista, jolloin latvustot olisivat pienemmät runkotiheyden säilyessä nykyisellä tasolla.

Rakennusten seinustoilla uusitaan salaojia.

Merikasarminkadun varteen tammien väleihin tarvitaan ajoesteeksi esim. penkkejä, istutuslaatikoita, pollareita tms. (väli korkeintaan 1,5 m).

Merikasarmin käyttävät toivovat, että autopaikkoja puiston itäosan pohjoispuolella voisi käyttää myös paasikivimuurin uusimistyön aikana.

Vastaus:

Merikasarmin tonttiin rajautuvien puiston osien liittyminen ratkaistaan yhteistyössä Senaatin kanssa.

Merikasarminkadun varren olevat tammet ja kaksi lehmusta ovat jo liian vanhoja rajujen leikkausten aloittamiseksi (muotoonleikkaus). Runkotiheyttä ei voida säilyttää nykyisellä tasolla puiden kasvuolosuhteiden ja pitkänajan ennusteen kärsimättä.

Salaojaremonttien vaikutusta puiston säilyviin puihin pyritään vähentämään yhteistyön avulla. Rakentaminen suunnitellaan yhdessä.

Merikasarminkadun turvajärjestelyt sovitetaan yhteistyössä ja turvajärjestelyiden suunnittelu- ja toteutuskustannuksista vastaa Senaatti. Puistoalueelle sijoittuvat turvalaitteet vaativat sijoitusluvan.

Muurirakenteiden kunto ja puiston käyttö parkour -alueena

Merikasarmipuiston muurien kunto on herättänyt keskustelua suunnittelun aikana. Suunnittelun alkaessa kaupunkiympäristön toimiala teettänyt muureista kuntotutkimuksen Ramboll Finland Oy:llä 18.12.2017. Kuntotutkimusta on tulkittu Katajanokkaseurassa ja Helsingin kaupungilla hieman eri tavalla. Tämän vuorovaikutusraportin liitteessä 1 on kaupungin vastine Katajanokkaseuran esitykseen rakenteiden kunnosta.

Saatiin palautteita siitä, että puistoalueella toimivat muurit toimivat alueen lasten parkour – harrastuspaikkana. Kaupunki halusi selvittää muurien käyttömahdollisuutta parkour – tarkoitukseen.

Selvitys pyydettiin Pro Park Palvelut Oy:ltä. Pro Park tarkastaa puisto- ja viheralue-suunnittelun leikkipaikka- ja puistosuunnitelmat ja tuntee alalla voimassa olevat normit. Pro Parkin lausunnossa todetaan, että muureja on mahdollisuus käyttää parkour –tarkoitukseen parkouralueita koskevan turvallisuusstandardin EN 16899:2016 perusteella. Standardi mahdollistaa putoamisen 1.6 metrin korkeudelta kovallekin alustalle. Mutta jotta saavutetaan vaadittu 1.6 metrin korkeus, joudutaan osa muureista madaltamaan. Lausunnossa todetaan, että muurien kunto ja alueen muu kunnossapito vaatisi erityistä huolellisuutta ja jatkuvaa valvontaa jos aluetta halutaan käyttää parkourtoimintaan. Kunnan tarkkailu tulisi olla jatkuvaa. Tämän lisäksi esitetään muurien rappaamista estämään tiilien tippumista.

Kaupunkiympäristön toimiala on harkinnan jälkeen todennut parkourtoiminnan kehittäminen Merikasarmipuistossa ei ole alueelle soveltuvaa. Alue soveltuu paremmin oleskeluun ja on siten laajemman käyttäjäryhmän saavutettavissa.

Tiedoksi

Palautteen antajat

Liitteet:

1. Maankäyttö – ja kaupunkirakennepalvelun vastine rakenteiden kunnosta